Yars 2

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Ginl 9 Yas Ankara Ylzme Yanglan
ANKARA, 10. - 11.7.2025

10.07.2025 - 9:37

Puariar. AQUA 2025

Sira

—
SWwmNEmOR WM

disk.

Ibrahim OKUR

Emre SAHIN

Mete TEKIN

Aras DEMIRBAS
Omer HACIOGULLARI
Deniz DALKILIC
Riizgar KIDIS

Ibrahim Efe CAKIRSEN
Deniz Tiirker BAS
Kerem BILIM

Doruk Alp ACIK

Deniz CETINTURK
Alim TALANTOV
Mustafa Kerem SAYAN
Mehmet Talha DEMIR
Yusuf Caglar UNAL
Demir EROL

Cagn Giray BUBER
Yaman Taha YALGCIN
Kaan Batu CIHAN

. Batu ERGIN

Ibrahim BASAR
Eymen KAVUN

Kerem Aslan YILDIRIM
Yaman Alp AKALIN
Berat OZCELIK

Erkekler, 50m Kelebek

YB

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Yenimahalle Belediyesi S.K
Ankara Universitesi Spor Kullibii
V.AMOS

Ferdi

Baskent Gankaya Spor Kuliibii
Ankara Universitesi Spor Kullibii
Kulvar Spor Kullibi

V.AMOS

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Ted Ankara Kolejliler Spor KullibG
Bestepe Koleji Spor Kuliibii

Mars Spor Kullbi

Ankara Universitesi Spor Kullibii
Gordion Spor Kuldbi

Kulvar Spor Kullibd

Ankara Yizme Kulibl Spor Kullibii
Ferdi

Yenimahalle Belediyesi S.K
Baskent Gankaya Spor Kuliibii
Aykon Spor Kuliibii

Keciéren Belediyesi Baglum Spor Kulubi
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi

Zaman Derece

36.64
38.96
40.77
41.48
42.23
42.50
42.95
43.87
43.98
45.38
45.88
46.13
48.15
49.89
50.75
50.98
51.20
52.46
53.85
54.95
55.05
55.79
59.57

Kegidren Belediyesi Baglum Spor Kulubi1:00.65
Gordion Spor Kuliibi 1:06.24

Altin Nefes Spor Kullbi

224
173
162
154
146
143
139
130
129
118
114
112
93
88
84
83
82
76
70
66
66
63
52
49
38

SW 8.4 - Yiziicd her dénlste veya yaris bitiminde ellerini eszamanl duvara dokunmadigindan DQ

(Zaman: 9:47), TEK EL
Eymen Ege YAGIZ

16

Kulvar Spor Kullibi

SW 8.4 - Yiziicd her dénlste veya yaris bitiminde ellerini eszamanl duvara dokunmadigindan DQ

(Zaman: 9:47), TEK EL

Splash Meet Manager, 11.81803

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu
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